КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2015 года  № 1/1-4

Об избрании заместителя председателя Котласской районной

территориальной избирательной комиссии

Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах

тайного голосования по выборам заместителя председателя Котласской

районной территориальной избирательной комиссии Котласская районная

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах

тайного голосования по выборам заместителя председателя Котласской

районной территориальной избирательной комиссии (приложение 1).

2. Считать избранным на должность заместителя председателя

Котласской районной территориальной избирательной комиссии Журавлеву

Галину Николаевну

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова